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415 

137 

72 

697 

905 
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791 

14 
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107 

11 
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989 

10 
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74 
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17 
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Name 

Florian Grave 

Lars Schäfers 

Martin schollenberger 

Pascal Matula 

Marvin Reitz 

Johann Keppler 

Tim Funk 

Michel Menges 

Patrick Art 

Patrick Dicarolo 

Maurice Kratky 

Jannik Schroth 

Marco Nowotny 

Philipp Wächter 

Jacob Iske 

Martin Frank  

Andreas Spatz 

Felix Reichard 

Mario Höhn 

Dominic Stein 

Uwe Westenhöfer 

Jonas Eberle 

Patrick Müller 

Nik Gorchs 

Alexander Frank 

Timo Lenk 

Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

AMC Frankenthal 

Msc schefflenz 

MSC Feldatal 

MSC Schefflenz 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

MSCW Schaafheim 

MSC Schefflenz 

Msc Kali Bad Salzungen 

Mscw Schaafheim 

MSC Wieslauftal 

MCV Rhein/Main 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Birkenfeld 

MSC Schefflenz 

MSC Schefflenz 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MSC Aufenau 

Team 

Dws by S-tech Racing 

PEPE Tuning 

OGs Optic 

Alfa Suspension 

HOLY Designs 

FNTS Racing Team 

69+ 

Crossparts24 Racing Team 

TopZeit. 

2:16.840 

2:17.831 

2:20.540 

2:20.706 

2:21.152 

2:21.215 

2:22.148 

2:25.017 

2:25.678 

2:27.309 

2:27.997 

2:28.411 

2:28.467 

2:29.479 

2:32.315 

2:32.338 

2:32.745 

2:32.988 

2:33.315 

2:34.549 

2:35.771 

2:35.788 

2:37.574 

2:39.163 

2:47.907 

3:08.040 
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Diff. 

0.991 

3.700 

3.866 

4.312 

4.375 

5.308 

8.177 

8.838 

10.469 

11.157 

11.571 

11.627 

12.639 

15.475 

15.498 

15.905 

16.148 

16.475 

17.709 

18.931 

18.948 

20.734 

22.323 

31.067 

51.200 

Abst. 

0.991 

2.709 

0.166 

0.446 

0.063 

0.933 

2.869 

0.661 

1.631 

0.688 

0.414 

0.056 

1.012 

2.836 

0.023 

0.407 

0.243 

0.327 

1.234 

1.222 

0.017 

1.786 

1.589 

8.744 

20.133 
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Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

15 - Hobby/Einsteiger 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:04:41 

Schefflenz 1,800 Km 

07.05.2022 12:05 


